
CITTA’ DI ATRIPALDA
PROVINCIA DI AVELLINO

ESTRATTO DETERMINAZIONE DEL I SETTORE

N. 46RS/733RG  del 08-10-2019

OGGETTO

Cartella esattoriale n. 01220190001744907000 emessa dall'Agenzia delle entrate-Riscossione di Avellino per
controllo 770S anno 2015 - Provvedimenti

Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria

MANDATO N. DEL

Dal Municipio, lì 08-10-2019 Il Responsabile del Servizio Finanziario
F.to Dott. De Giuseppe Paolo (*)



Premesso che  in data 26/02/2019 col prot. n. 6350 è stata acquisita  notifica della cartella
esattoriale n. 012 2019 00017449 07 000 emessa dall’Agenzia delle Entrate-Riscossione,
Agente della riscossione- prov. di Avellino,  relativa a  importi iscritti a ruolo n. 2019/25005
dall’Agenzia delle Entrate per dichiarazione modello 770 S periodo d’imposta 2015, importi
relativi a ritenute non versate o versate in misura insufficiente, nonché ritenute versate in
ritardo per un importo di € 72.046,74 oltre oneri di riscossione  € 2.161,43 e diritti di
notifica € 5,88  per un importo complessivo pari ad 74.214,05;

Dato atto che l’Ente, a seguito delle verifiche di ufficio, ha presentato all’Agenzia delle
Entrate   in data 11/09/2019 col prot. n. 26272 e n. 26273 n. 2 richieste di rettifica alla
suddetta cartella;

Che in data 23/09/2019 è stato acquisito dall’Agenzia delle Entrate un provvedimento di
sgravio parziale alla cartella esattoriale n. 012 2019 00017449 07 000 , per un importo
sgravato pari ad € 64.164,20 ;

Dato atto che a seguito della rettifica della suddetta cartella per sgravio parziale l’importo
residuale da pagare rimane di € 7.882,54 oltre oneri e interessi per 499,73 e  pertanto
doversi procedere alla relativa liquidazione;

Attesa la propria competenza ai sensi del decreto Sindacale n. 1 del 23/01/2019 e del
vigente regolamento di contabilità;

DETERMINA

Per le motivazioni espresse in premessa:

Di impegnare e liquidare con imputazione  al capitolo 145 cod. 01.03-1.10.99.99.999 del
bilancio 2019/2021 gestione 2019, in favore dell’Agenzia delle Entrate-Riscossione di
Avellino la spesa complessiva di € 8.382,27  quale saldo della cartella esattoriale
rettificata n.  012 2019 00017449 07 000 ;

Di dare atto che l’Ufficio di Ragioneria dovrà provvedere agli atti consequenziali alla
presente determinazione in applicazione dell’art. 185 del D. Lgs. 267/2000.



Letto, approvato e sottoscritto

Il Responsabile del I SETTORE
F.to Dott. De Giuseppe Paolo (*)

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Certificasi del sottoscritto Responsabile che, giusta relazione dell’Istruttore addetto alle pubblicazioni, copia
della presente determinazione è stata affissa all’Albo Pretorio, ai sensi dell’art. 124, comma 1, del D.lgs.
n.267 del 18/08/2000, per la prescritta pubblicazione di 15 giorni consecutivi.

Dal Municipio, lì 10-10-2019 Il Responsabile del I SETTORE
F.to Dott. De Giuseppe Paolo (*)

E’ COPIA CONFORME ALL’ORIGINALE

Dal Municipio, lì 10-10-2019 Il Responsabile del I SETTORE
Dott. De Giuseppe Paolo

(*) firma autografa sostituita a mezzo stampa, ai sensi dell’art. 3, comma 2, del D.Lgs 39/1993


